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ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА

РІШЕННЯ

25.03.2020 №43-2/VІІ








Про внесення змін до «Районної 

Програми поліпшення стану 

безпеки, гігієни праці та виробничого 

середовища на 2017-2021 роки»


Відповідно до статті 43  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи клопотання Черкаської районної державної адміністрації від 04.03.2020 №153/01-41, від 23.03.2020 №200/01-41, за погодженням постійної комісії з питань бюджету, фінансів, інвестиційної політики та соціального забезпечення, президії районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до «Районної Програми поліпшення стану безпеки, гігієни  праці  та  виробничого  середовища  на  2017-2021 роки»  (далі – Програма), затвердженої рішенням районної ради від 17.02.2017 №13-9/VІІ (із змінами, внесеними рішеннями районної ради від 30.11.2017 №19-11/VІІ, від 02.10.2018 №28-10/VІІ, від 06.12.2019 №39-5/VII), доповнивши додаток 2 «Заходи щодо реалізації завдань районної Програми поліпшення стану безпеки, гігієни праці та виробничого середовища на 2017-2021 роки» до Програми пунктами 15 та 16  (згідно з додатком).
2. Контроль за виконанням Програми продовжити постійній комісії районної ради з питань бюджету, фінансів, інвестиційної політики та соціального забезпечення.

Заступник голови ради






С.О.Степанюк















Додаток 
















до рішення районної ради















від 25.03.2020 №43-2/VІІ

ЗАХОДИ

щодо реалізації завдань районної Програми поліпшення стану безпеки, гігієни праці

та виробничого середовища на 2017 – 2021 роки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	15.
	Передбачити витрати на придбання вогнегасників
	Управління праці та соціального захисту населення Черкаської райдержадміністрації
	2017-2021
	20,0
	-
	-
	-
	20,0
	-
	Створення безпечних умов праці працівників та збереження матеріальних цінностей управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації. 

	16.
	Передбачити витрати на придбання індивідуальних засобів захисту працівників  управління праці та соціального захисту населення Черкаської райдержадміністрації в період запобігання поширенню коронавірусу (COVID-19)

	Управління праці та соціального захисту населення Черкаської райдержадміністрації
	2020
	5,0

	-
	-
	-
	5,0
	
	Створення  безпечних  умов праці працівників   управління праці та соціального захисту населення Черкаської райдержадмі
ністрації  в період 

запобігання поширенню  коронавірусу
(COVID-19)


	
	Всього
	
	
	2726,125
	539,125
	540,5
	540,5
	565,5
	540,5
	


